
KRYCÍ JMÉNA 

Dva týmy soupeří o to, kterému z nich se dříve podaří objevit všechna své pohádkové karty. Správnou polohu karet zná 

však jen napovídač. Zbytek týmu se na základě jeho nápověd snaží tyto pohádkové karty odhalit. Ale pozor! Hádejte 

opatrně, protože každý špatný tip pomáhá soupeřům. Nová edice oblíbených Krycích jmen určitě potěší všechny fanoušky 

Disney filmů! 

Hra určena pro hráče ve věku od 8 let. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TikTak Bum 
 
Společenská hra rozvíjející rychlou reakci a slovní zásobu. Obsahuje elektronickou bombu! 
Cíl hry: 
Vytvořit slovo obsahující slabiku vytištěnou na kartě před výbuchem bomby. 
 
Počet hráčů: 2 až 12. 
Doporučený věk hráčů: od 12-ti let. 

 



 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRÁLÍCI ZAHRADNÍCI 
 

Máte rádi zeleninu? Králíci určitě ano. Jsou hladoví a poskakují po zeleninové zahradě. Různé druhy zeleniny se zviditelní, 

když se králíci podívají pod listy. Je ale třeba si zapamatovat, kde je která zelenina vysazena. Pokud si to nepamatujete, 

zvířata, která žijí pod zemí vám zeleninu seberou. V této hře vítězí hráč, který nasbírá všechny 4 druhy zeleniny.  

 

Tato logická hra je určena pro 2-4 hráče již od 4 let. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HLADOVÉ HOUSENKY 
 

Dokážete je ohnout do správného tvaru, aby se na něj všechny vešly? 

Logická hlavolamová hra z řady Smart Games pro jednoho hráče Hladové housenky 

obsahuje 60 rébusů s postupně se zvyšující obtížností. 

 

Tato logická hra vyžaduje flexibilní myšlení! 

Housenky jsou přizpůsobivé… a stejně tak i jablečná herní deska! 

Hra určena pro hráče ve věku od 5 let. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krycí jména - ukrajinsko-česká verze hry 
Cílem je přinést rozptýlení v nelehké životní situaci a hravou formou pomoci s učením slov v novém jazyce – a tím přispět 

k prohloubení pochopení a komunikace mezi Čechy a Ukrajinci. 

Hra je opatřena ukrajinsky psanými pravidly. Česká pravidla jsou k nalezení na webu (záložka užitečné odkazy), nebo po 

načtení QR kódu. Na každé straně herní karty je SLOVO se stejným významem v ukrajinštině a češtině, vč. fonetického 

přepisu. 

 

Hra určena pro hráče ve věku od 10 let. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UBONGO! 
Ubongo je napínavá rodinná hra ve svižném tempu 

Sestavte požadovaný tvar z barevných dílků než se přesypou hodiny a sbírejte diamanty. 

Dobře se soustřeďte a buďte pohotoví, ať může zaznít váš vítězný pokřik „Ubongo!“ 

Počet hráčů: 1–4 

Vhodné pro hráče od 8 let 

 

 



 

 

PŘÍŠERKY ZE SKŘÍNĚ 
 

Nemůžete usnout? Bojíte se příšerek? Začněte hrát a zažeňte je zpět do jejich skříně! 

Příšerky ze skříně je kooperativní hra. To znamená, že hráči namísto toho, aby spolu soupeřili, musí spojit své síly, aby 

dokázali příšerky porazit. 

Všichni hráči pak buď společně vyhrají, nebo prohrají. 

Hráči zahrávají své tahy podle směru pohybu hodinových ručiček. 

Začíná hráč, který se příšerek bojí nejméně. 

Snahou hráčů je najít hračku, která vyděsí příšerky, jež se shromažďují kolem postele. 

Každá příšerka se bojí jen jediné hračky – té, která je vyobrazena na její kartě. 

Počet hráčů: 1–6. 

Vhodné pro hráče od 3 do 8 let. 

 



 

JURSKÁ SVÁČA 
V kategorii dětských her nenajdete příliš takových, které by byly určeny výhradně dvěma hráčům. Jurská sváča je jednou z nich. A opravdu 

vydařenou - vaši býložraví dinousauři se budou snažit sežrat co nejvíce trávy, zatímco je z pastvy budou neúnavně vyhánět masožraví 

Tyranosauři. Figurky jsou vtipné, herní mechanismus více než příjemný! 

Počet hráčů: 2  

Vhodné pro hráče od 6 let. 



Vhodné pro hráče od 6 let. 

 

KARAK 
Společenská hra Karak je původní česká rodinná hra. Hra má velmi jednoduchá pravidla. Každý hráč se ve hře Karak zhostí role jednoho hrdiny, 

který vyráží do labyrintu pod hradem Karak. Budete bojovat s nestvůrami a získávat zbraně a poklady. Každý hrdina má dvojici unikátních 

schopností a jen ten, kdo je dokáže efektivně využít, může pomýšlet na vítězství. Hra Karak obsahuje: 79 destiček katakomb, 6 figurek hrdinů a 

5 stojánků, 6 karet hrdinů, 5 desek inventáře, 25 žetonů životů, 1 neprůhledný sáček, 43 žetonů nestvůr, 10 žetonů zamčených truhel, 2 hrací 

kostky, žeton prokletí, artbook a pravidla. 

Počet hráčů: 2 – 5 

Vhodné pro hráče od 7 let. 



 

7 DIVŮ SVĚTA 
Výroční verze popůlární deskové hry. 7 divů světa slaví 10 let velkým redesignem, ale jádro hratelnosti zůstává stejné. 

Staňte se vůdcem jednoho ze slavných měst starověku. 

Rozvíjejte svou civilizaci, její armádu, vědu, kulturu a ekonomiku. 

Přinese postavený div světa slávu vaší říši, která přetrvá milénia? 

Žádné prostoje, každá hra je stejně zábavná a perfektně vyvážená, bez ohledu na počet hráčů.. 

 

Počet hráčů: 3 – 7 

Vhodné pro hráče od 10 let. 



 
 
 

DOSTIHY & SÁZKY 

  

Klasická stolní společenská hra s původními pravidly a bohatou originální výbavou. Je učena především starším dětem a dospělým hráčům. 

Každý hráč je majitelem stáje. Cílem hry je co nejlépe investovat svěřené prostředky do koní a dostihů tak, aby stáj získala co nejvíce výher. 

Vítězem se stává ten, kdo nejlépe odhadne situaci a zůstane jako poslední ve hře. 

 

Počet hráčů: 2 – 4 

Vhodné pro hráče od 5 let. 

 

 

 



 

DESÍTKA HERRY POTTER 
  

Desítka je vědomostní hra úplně nového typu. Ke každému okruhu ve hře přísluší 10 otázek a 10 možných odpovědí. Všichni hráči dostanou šanci 

odpovídat v každém okruhu otázek. Pokud odpovíte správně, získáte jeden z žetonů odpovědí jako bod. Když jste znovu na tahu, můžete hledat 

další správnou odpověď. V tu chvíli ovšem podstupujete riziko, že body získané dříve v tomto okruhu ztratíte. Budete hrát na jistotu, nebo 

riskovat? Tato speciální edice přináší 100 okruhů, 1000 otázek a odpovědí, které prověří vaše vědomosti z filmové série Harry Potter. 

 

Počet hráčů: 2 – 8 

Vhodné pro hráče od 12 let. 

 

 

 



 

 
TIPNI SI! CO JE VÍC? 
  

Co je těžší? Čokoládový vlak nebo největší masová koule historie? Že je nemožné to vědět? Stačí si tipnout! Tipni si! Co je víc ? je týmová párty 

hra, ve které se snažíte porovnat zdánlivě neporovnatelné statistiky, ať už se jedná o počet v kusech, vzdálenost v kilometrech, hmotnost v 

kilogramech nebo třeba délku trvání v rocích. 

 

Počet hráčů:  2 + 

Vhodné pro hráče od 12 let. 

 



 

 
SPÍCÍ KRÁLOVNY 
  

Vzhůru za velkým dobrodružstvím! Palačinková královna, Berušková královna a jejich nejbližší přátelé byli prokleti spícím kouzlem a vaším 

úkolem je probudit je. Použijte strategii, myšlení a trochu štěstí, abyste tyto podřimující šlechtice probudili z jejich královského spánku. 

Zahrajte si na rytíře a ukradněte královnu nebo zariskujte s žonglujícím šaškem. Ale pozor na zlé lektvary a podlé draky! 

 

Počet hráčů:  2 - 5 

Vhodné pro hráče od 8 let. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

JAK JAKO JAK? 
  

Kolegové dobrodruzi dokáží být velice nedůvěřiví, zvláště když se je budete snažit přesvědčit, že jste na vaší himalájské výpravě spatřili 

legendárního Yettiho! Budou vám tvrdit, že se jednalo spíše o hejno supů nebo rodinku syslů, ale vy se nesmíte dát. 

 

Počet hráčů:  2 - 6 

Vhodné pro hráče od 8 let. 

 

 



 

 
DOBBLE ČESKO 
  

Ikonické symboly z českého prostředí a historie si oblíbí opravdu každý! Ve hře nechybí takové symboly jako je například Karel IV., Pražský 

hrad, Národní divadlo nebo olomoucké tvarůžky a svíčková. 

 

Rychlost, postřeh, reflexy! Dobble, to je 57 různých symbolů, 55 karet, 8 symbolů na kartě a každé dvě karty spolu mají společný pouze jeden! 

 

Hra nabízí zcela unikátní zábavu. Hráči zde hledají dva stejné symboly na kartách při různých verzích hry (v pravidlech je popsáno celkem 5 

her). Super jsou kulaté karty i jednoduchá pravidla vysvětlená doslova za pár sekund. Cílovou skupinou jsou děti i dospělí - všichni, kteří se 

chtějí pořádně bavit a nechtějí pročítat dlouhá pravidla. Plechová krabička zaručuje bezpečí karet a jednoduše umožňuje mít hru vždy při ruce. 

Vyzkoušejte i Vy postřehový fenomén Dobble a jistě budete překvapeni, jak i tak jednoduchá hra může být zábavná! 

 

Počet hráčů:  2 - 6 

Vhodné pro hráče od 8 let. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PANTO LINO 
  

Pantolino je jednoduchá kostková hra plná barev pro děti od 4 let, ve které se hráči snaží vytvořit co nejdelší stonožku. 

 

Utvořte co nejdelší stonožku. Hráči ve házejí 4 kostkami, na kterých jsou zobrazeny různé barvy nožiček stonožek. Hod kostkami může hráč až 

dvakrát opakovat. Podle výsledku hodu si poté může vzít odpovídající destičku stonožky z nabídky. Nabídka se postupně zmenšuje a ne vždy na 

hráče dílek vyjde. Vyhrává hráč s nejdelší stonožkou. 

 

Počet hráčů:  2 - 4 

Vhodné pro hráče od 4 let. 

 

 



 
 

BANG! KOSTKOVÁ HRA 
  

Na Divokém západě neustále zuří nekonečná bitva mezi zákonem a bandity. Náhle oblohu zastínil déšť letících šípů: Indiáni útočí! 

 

Jsi dost statečný, aby ses ubránil Indiánům? Máš odvahu vzít osud do svých rukou? Ukaž svou udatnost a postav se všem nástrahám Divokého 

západu! Kdo vyjde z kostkové přestřelky vítězně? 

 

Bang! kostková hra kombinuje principy karetní hry Bang! s kostkovou hrou, kde výsledky kostek využíváte pro různé akce, střelbu, léčení životů, 

střelbu z kulometu atd. 

 

BANG! kostková hra je samostatná hra, ke hře nepotřebujete základní hru BANG! 

 

Počet hráčů:  3 - 8 

Vhodné pro hráče od 8 let. 



 

 

MOZKOBNA LEVÁ & PRAVÁ HEMISFÉRA 
  

Využij konečné jednou celý mozek! Levá půlka mozku se bude trápit nad logickými úlohami, zatímco pravá polovina musí určit záhadné obrázky. 

Je to prostě práce na celý mozek, ani jeden neuron nezůstane v klidu! Hra obsahuje: 54 hádanek včetně jejich řešení a pravidla. 

 

Počet hráčů:   1 + 

Vhodné pro hráče od 12 let. 

 

 

 



 

 
 
 
BLÁZNIVÁ KUCHYNĚ 
  

Rodinná kooperativní hra z prostředí restaurační kuchyně, jenž probíhá v reálném čase. 

 

Pořídili jste si s přáteli restauraci a pokusíte se z ní utvořit renomovaný podnik, připravovat ty nejlepší jídla z kvalitních surovin a co nejrychleji 

obsluhovat hosty. Svět kulinářství čeká právě na vás! 

 

Počet hráčů:   2 - 4 

Vhodné pro hráče od 10 let. 

 

 



 

 
SOUBOJ NA TALÍŘI 
  

Kvízová párty hra na motivy stejnojmenné kulinářské show TV Nova. Hráči se v roli kuchařů vydávají na společnou pouť skrz řadu zajímavých 

lokalit České republiky ve snaze uvařit zadaný recept – první, komu se to podaří, vyhraje. 

 

Aby však mohli získat ingredience, musí hráči porážet soupeře v kuchařských soubojích – sériích vědomostních otázek z nejrůznějších oblastí 

tuzemské i světové gastronomie. 

 

Počet hráčů:   3 - 6 

Vhodné pro hráče od 12 let. 

 



 
 
 
MOZKOVNA 
  

Mozkovna: Desková hra je svižná vědomostní hra, která hráčům procvičí všechny části mozku v 5 okruzích otázek. 

 

Úlohy, které je nutné splnit v daném časovém limitu, jsou rozděleny na logické, grafické, textové, vědomostní, a také ty na postřeh a paměť. 

Ve hře je možné vsázet na své protivníky - na jejich úspěch i neúspěch - a získat tak další cenné body. 

 

 

Počet hráčů:   2 - 6 

Vhodné pro hráče od 12 let. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ÚNIKOVKA – závod s časem 
  

Únikovka je karetní variací na populární únikové hry, při nichž se skupina přátel nebo kolegů (lze hrát i v jednom hráči) 

nechá zamknout do místnosti plné rébusů a snaží se z ní v časovém limitu uniknout pryč. 

 

I karetní hra Únikovka je plná rébusů, které musíte vyřešit chcete-li uspět. 

A uspějete nebo selžete všichni - Únikovka je totiž kooperativní hra, tudíž hrají všichni hráči spolu a ne proti sobě. 

 

Hra Únikovka obsahuje: 60 velkých karet 

Počet hráčů 1 - 6 

Věk 12 + 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
ÚNIKOVKA – únik z Alcatrazu 
 

Únikovka: Únik z Alcatrazu je karetní variací na populární únikové hry, při nichž se skupina přátel (lze hrát i v jednom hráči) nechá zamknout 

do místnosti plné rébusů a snaží se z ní v časovém limitu uniknout pryč. 

 

Hráči společně procházejí balíčkem karet, čímž se jim odhalují nová pravidla a nové rébusy. Některé karty představují hlavolamy, 

jiné nápovědy a další předměty, které se budou později hodit. 

 

Hra Únikovka obsahuje: 60 velkých karet 

Počet hráčů 1 - 6 

Věk 12 + 



 

 

 

 

LOGIK 

Hra Logik (Master logic) je moderní logická hra pro dva hráče, která prozkouší vaší schopnost kombinace a logického úsudku. Klasický 

osvědčený jednoduchý design se vyrábí již několik desítek let stejný. 

 

Jeden hráč nastaví pod stříškou barevnou kombinaci z pěti barevných kolíků a druhý hráč se ji snaží během deseti pokusů odhalit. Po každém 

pokusu hráč, který kombinaci nastavil, poskytne protihráči indicie. Ta spočívá v odhalení kolik barevných kolíků je umístěno správně a kolik 

jich má správnou barvu avšak nevyskytuje se na správné pozici. 

 

Věk: 6 + 



 

 

DOBBLE - VEČERNÍČEK 

 
Postřehová hra pro celou rodinu. 

Tentokrát je Dobble plný postaviček známých pohádkových postaviček. Úkolem hráčů je najít jeden společný symbol na libovolné dvojici 

vyložených karet. 

Rychlou reakci si hráči mohou prověřit ve více variantách hry, a to na 55 kartách, kdy na každé kartě je vždy 8 symbolů z celkového počtu 57 

symbolů. Hráči se setkají se symboly v podobě postaviček, jako je loupežník Rumcajs, Ája a maxipes Fík, Bob a Bobek, Edudant a Francimor a 

další. 

 
Počet hráčů 2 - 6 
Věk: 4 + 
 



 
 
 
YOGI 

 
Yogi je karetní párty hra, která zabaví velké i malé. Úkolem hráčů je tahat si postupně karty, které jim dávají instrukce, jako například měj 

vypláznutý jazyk, měj tuto kartu na oku a podobně. Tyto instrukce musí dodržovat až do konce hry. Postupem hry tedy hráči dodržují více a více 

instrukcí - zaujímají čím dál náročnější a komičtější kreace. Hráč, který některou instrukci poruší, vypadává, a ten kdo zůstane poslední se 

stává vítězem. 

 

Hra Yogi je vhodná na párty, ale zabaví i menší hráče. Díky malému balení si ji můžete vzít i kamkoliv s sebou. Hra je zábavná jak pro hráče, tak 

i pro diváky. Hrát ji může až 12 hráčů - můžete si ji tedy zahrát na oslavě, ale i ji například zabalit dětem na tábor. 

 
Počet hráčů 3 - 10 
Věk: 8 + 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SIMILO STRAŠIDLA 

 
Similo je kooperativní deduktivní hra, ve které musíte najít jednu ze známých postav na základě nápověd od jiného hráče. 

 

Hledáte boha, člověka či nestvůru? Zvíře nebo pohádkovou bytost? Jedinou nápovědou vám budou další postavy, které vykládá váš spoluhráč! 

Zvládnete to? 

 
Počet hráčů 3 + 
Věk: 7 + 



 

 

PIRÁTSKÉ KOSTKY 

 
Vžijte se do role námořního lupiče s rychlou jednoduchou kostkovou hrou Pirátské kostky. Hra obsahuje: 40 karet, 8 pirátských kostek, 1 

bodovací blok a pravidla. 

 
Počet hráčů 2 - 5 
Věk: 8 + 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OPUŠTĚNÁ KNIHOVNA 

 
Máte rádi únikové hry? Díky společenské hře Opuštěná knihovna nemusíte nikam chodit a můžete si únikovou hru zahrát v pohodlí svého 

domova. Ocitli jste se v opuštěné knihovně a chtěli jste si jen prohlédnout pár knih. Když jste se později chtěli vrátit domů, zjistili jste, že je 

východ zamčený. Abyste východ odemkli, musíte rozluštit nejednu hádanku. Dejte hlavy dohromady a najděte spolu cestu ven. Podaří se vám z 

opuštěné knihovny dostat pryč? 

 
Počet hráčů 1 - 4 
Věk: 12 + 



 

 

 
KOHOUTÍ NÁMLUVY 

 
V kurníku je zmatek. Ve hře Kohoutí námluvy budete potřebovat postřeh a rychlost. Musíte se zde vžít do rolí kohoutů, kteří se snaží ulovit ty 

nejlepší žížaly a získat přízeň těch nejkrásnějších slepic na celé farmě. 

 

Kohoutí námluvy je hra, která procvičí vaše paměťové kapacity a ve které se stanete namachrovaným mladým kohoutem, snažícím se 

vydloubnout vaší slepičí vyvolené ze země toho nejukázkovějšího červíka a získat si tak přízeň jejího srdce. Otáčejte žetony země a snažte se 

najít tu nejlepší baštu. Poté, co naleznete dva červy určité úrovně, ukončete kolo zakokrháním a následně získáte body dle toho, jak se k sobě 

nalezení červy hodí. Nebuďte však zbrklí! Pokud zakokrháte dříve než budete mít v zobáku ony ultimátní červíky, nečeká vás více než zlomené 

srdce a noc bez večeře 

 
Počet hráčů 2 - 6 
Věk: 7 + 



 

 
 

SPOJ5 
 
Najdete za 3 minuty 10 spojení mezi 5 kostkami z různých tematických skupin? Zkuste se trefit do stejné odpovědi, jakou zvolili ostatní hráči. 

Ve hře najdete 10 kostech v pěti barvách. Pro každou hru použijete jednu kostku od každé barvy. Celkem hra nabízí více než 3000 různých 

kombinací. VODA a MASOŽRAVEC? To by mohl být žralok. ČÁST TĚLA a OVOCE? Co třeba ohryzek? I důmyslné odpovědi se počítají! 

 
Počet hráčů 2 - 8 
Věk: 10 + 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PAKAL 
 
Pakal je rodinný logický rychlík, ve kterém se snažíte posunováním průhledných a neprůhledných dílků na své herní desce dosáhnout toho, aby 

byly viditelné pouze zadané symboly a pak získat vhodný žeton pokroku, který vás posune co nejdále vpřed na bodovací stupnici. To vše během 

nesmlouvavého časového limitu. 

 
Počet hráčů 2 - 4 
Věk: 8 + 
 
 
 
 
 
 



 

 

KOUZELNÝ KLOBOUK 
 
Splňte úkoly kouzelného klobouku, a to co možná nejrychleji. Dokážete rozluštit jaké všechny triky pro vás skrývá hra Kouzelný klobouk? 

Ve hře Kouzelný klobouk! má každý hráč před sebou pět dřevěných předmětů: černý klobouk, oranžovou trubku, červený pohár, zelenou minci a 

bílého králíka. Hru začnete tím, že zamícháte balíček čtyřiapadesáti karet a jednu z nich posléze otočíte. Následně hráči závodí v sestavování 

předmětů na sebe dle dvou pravidel: 

 

Pokud jsou na otočené kartě předměty ve své původní barvě, musí být vždy vidět. 

Předměty, které jsou na kartě v šedé barvě musí být zase ukryty, aby vidět nebyly. 

Komu se podaří splnit tyto podmínky jako prvnímu, ten si uzme otočenou kartu a poté, co nějaký z hráčů obdrží určitý počet těchto karet, tak 

vyhraje hru. 

 
Počet hráčů 2 
Věk: 6 +  
 



 
 

 
 
SCRABLE 
 
Každé slovo se počítá, když hrajete nejpopulárnější slovní hru na světě jakou je Scrabble. Scrabble má rád snad každý. Měřit dokonalost své 

slovní zásoby můžete znova a znova a troufáme si říci, že se vám hraní neomrzí. 

Dnes už klasická slovní hra Scrabble na principu tvorby křížovky. Hráč musí využít co nejlépe svých 7 náhodně vytažených písmen k tvorbě slov 

na herním plánu. Slova musí navazovat na ta dříve umístěná jako v křížovce. Za každé uplatněné písmeno získá hráč počet bodů přiměřený 

četnosti výskytu písmene v češtině. Některá políčka na plánu jsou navíc bodově zvýhodněna. Vyhrává hráč s nejvyšším počtem bodů. 

 

O výjimečnosti této slovní hry svědčí i fakt, že po celém světě existuje množství klubů sdružujících se okolo této hry. Každoročně jsou pak 

pořádány turnaje a mistrovství ve Scrabble. 

 

Počet hráčů 2 - 4 
Věk: 10 + 
 
 
 



 
 

 
 
DOMINION 
 
Desková hra v českém vydání, ve které budou využívat rafinovaný herní systém. 

Hráči v roli budovatelů stojí s velmi malým kapitálem na počátku budování své vlastní říše. Potřebují nakoupit nové pozemky pro stavbu vesnic, 

tržišť až po vztyčení trůnního sálu. Tak mohou nechat vzkvétat svá území. Se zakládáním musí být ale rychlí, aby je nepředběhli zdatní soupeři. 

Jen tak se mohou stát  pánem nejmocnějšího Dominia. 

Hra získala ocenění, Hra roku, a to v roce 2009 v Německu 

 

Počet hráčů 2 - 4 



Věk: 8 + 

MLADŠÍ PŘEDŠKOLÁK 
 
Kvízová hra je určena předškoláčkům, kteří si mohou v přítomnosti dospělých procvičovat znalosti odpovídající jejich věku, které doposud 

absorbovali a také se mohou přiučit věcem novým.  

 

Počet hráčů 1 + 
Věk: 4 + 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRVŇÁK 
 
Kvízová hra je určena předškoláčkům a nejmenším školáčkům, kteří si mohou v přítomnosti dospělých procvičovat znalosti odpovídající jejich 

věku, které doposud absorbovali a také se mohou přiučit věcem novým.  

 

Hra je využitelná i pro učitelky ve školkách a také ve školách. 

Počet hráčů 1 + 
Věk: 6 + 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DRUHÁK 
 
PRVŇÁK 
 
Kvízová hra je určena školáčkům druhých tříd, kteří si mohou v přítomnosti dospělých procvičovat znalosti odpovídající jejich věku, které 
doposud absorbovali a také se mohou přiučit věcem novým. Mohou je zužitkovat v dalším ročníku. 
 
Hra je využitelná i pro učitelky ve školách. 
Počet hráčů 1 + 
Věk: 7 + 
 
 
 



 
 

ÚNIKOVKA GOLEM 
 
Nacházíte se v tajné pracovně rabiho Löwa jako jeho pomocníci. Vytvořili jste postavu Golema, který vám má pomáhat v Židovském městě 
pražském, ale nevíte, jak jej oživit. Potřebujete vytvořit tajuplný šém, který jej přivede k životu…  
 
Děti se v této dobrodružné stolní únikové hře vydají po stopách Golema do deseti různých místností. Zde budou plnit netradiční úkoly a hádanky, 
odhalovat skrytá tajemství a indicie, které jim napoví, jak dál v příběhu pokračovat. 
Hra rozvíjí dedukci a logické uvažování. Mimo jiné si s ní děti procvičí čtení s porozuměním a řešení netradičních úkolů. 
Hra je využitelná i pro učitelky ve školách. 
 
Počet hráčů 1 - 4 
Věk: 8 + 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HOĎ A OBJEVUJ 
 
Měkká kostka s kapsami, 53 obrázkovými kartami a aktivitami pro předškoláky i školáky je variabilní pomůcka, kterou lze využít při hrách 
doma s dětmi, během domácí párty nebo v dětských kolektivech. 
 
Karty jsou oboustranné a obsahují následující témata: písmena, pohybové aktivity, domácí i divoká zvířata, emoce, povolání, počty, barvy (jsou 
na samotné kostce). 
Hra Hoď a objevuj rozvíjí pohybové dovednosti, přemýšlení v souvislostech, znalost písmen, čísel, barev a mnoho dalšího. 
  
Počet hráčů 1 
Věk: 4 + 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PEXETRIO - ZÁCHRANÁŘI 
 
Pexetrio ZÁCHRANÁŘI je didaktická a zábavná hra, ve které se naučíte pojmenovat různé záchranářské profese, rozeznat jejich typické oděvy, 
techniku a nástroje, které pracovníci používají. 
  
Počet hráčů 1 - 5 
Věk: 3 + 
 
 
 
 
 
 



 

PEXETRIO - PTÁCI 
 
Oblíbená varianta Pexetria plus má své fanoušky u dětí i rodičů. Tentorkát ve variantě s druhy našich ptačích kamarádů. 
  
Počet hráčů 1 - 5 
Věk: 3 + 
 
 
 
 



 

 
MLUVÍM SPRÁVNĚ 
 
Mluvím správně je desková logopedická hra, která má za cíl rozvoj řeči u dětí v předškolním věku a na prvním stupni základní školy v oblasti 
vyslovování hlásek z řady ostrých sykavek (s,z,c), tupých sykavek (š,ž,č) a dále r, ř.  
 
Počet hráčů 2 - 4 
Věk: 5 + 
 
 
 
 
 
 



 

 
ČLOVĚČE NEZLOB SE 
 
Klasická desková hra, která nemůže chybět v žádné domácnosti. 
 
Úkolem každého hráče je projít se svými figurkami po směru šipky na herním plánu celou cestu až na cílová pole, tj. na 4 stejnobarevná pole ve 
středu herního plánu. Rychlost pohybu určuje počet hozených ok na hrací kostce. Cílem hry je dostat všechny své figurky do domečku. Náladu 
hry určují samotní hráči. Mírumilovný přesun figurek do domečku se může v okamžiku změnit v nelítostný boj.  
 
Počet hráčů 2 - 6 
Věk: 5 + 
 
 
 
 
 



PÁRTY ALIAS – PRO DĚTI 
 
Párty hra, ve které lze uplatnit postřeh, vyjadřovací a popisovací schopnosti. 
 
Hráči se ocitnou v roli návštěvníků zábavního parku. Pomocí popisování, předvádění a hádání obrázků na kartách budou procházet parkem a 
zkusí se dostat co nejdříve do cirkusu. Procházku budou mít zpestřenu zábavnými činnostmi jako je poskakování, nebo držení se za nos. 
 
Určujícím prvkem pro postup ve hře je ruské kolo, dominantní na herním plánu. Vše z karet je obsaženo i na herním plánu. Lze tedy poslouchat, 
jak hráč popisuje kartu, a zároveň hledat ten správný obrázek na plánu. 
 
Počet hráčů 3 - 6 
Věk: 5 + 
 


